
 令和２年４月２１日  

第１年保護者 各位 

 

 茨城県立波崎高等学校長 黒澤 義生  

第１学年主任 沼尻 篤之  

 

休業期間中における分散登校について 

 

拝啓 

陽春の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度,下記のとおり分散登校を実施することとしましたので, お知らせいたします。 

 

記 

 

１ 分散登校の目的  

(1) 生徒の健康状態を確認するために，休業期間中の健康観察を実施する。  

(2) 休業期間中の生徒の学習状況の確認を行ない, 今後の家庭学習について指導する。 

 

第１学年登校日 ４月２７日（月）  ※クラス・出席番号ごとの分散登校になります。 

登校時間 9:00～9:30 9:30～10:00 10:00～10:30 10:30～11:00 11:00～11:30 

クラス １I No.1～20 １I No.21～41 １E No.1～20 １E No.21～38 １M No.1～20 

 

登校時間 11:30～12:00 13:00～13:30 13:30～14:00 14:00～14:30 14:30～15:00 

クラス １M No.21～40 １B No.1～20 １B No.21～40 １A No.1～20 １A No.21～40 

 

２ 服装   制服 

 

３ 持ち物 配付課題, 筆記用具, フォーサイト手帳 

 

４ その他  

(1) 登校時には, 可能な限りマスク着用のご協力をお願いいたします。  

(2) 本人や同居の家族に風邪等の症状がある場合は, 登校を控えてください。その際, 体調

不良等での欠席に関してはその旨を学校まで連絡してください。（欠席にはなりません。）  

(3) お知らせしている内容に変更等がありましたら, 本校ＨＰまたは波メールにて連絡いた

します。 

※ ご質問等がございましたら, 第１学年主任までご連絡ください。 

 

問合せ先                 

担当 第１学年主任 沼尻 

TEL 0479-48-0044 


